
1号認定

〇食費

【月曜日～土曜日の夕食】

19:00 19:00 ※料金は全て税込です。

9:00

預かり保育
（200円/1時間）

事前に利用申込書のご提出が必要です

15:30

預かり保育
（200円/1時間）

事前に利用申込書のご提出が必要です 預かり保育
（200円/1時間）

給食費
（希望・土曜保育）
（290円/1食）

・給食費（月～金）　5,800円/月
（主食：1,000円＋副食：4,800

（保育料は保育料徴収金額基準表に準じます）

・通常保育　（9：00～15：30）

・土曜保育は事前に利用申

込書のご提出が必要です

※土曜日の当日9：00以降

のキャンセルは上記食費を

いただきます。

令和7年度　きららおひさまこども園（幼保連携型　認定こども園）ご利用料金

【通園児の保育料】 【希望者のみ】

年齢 １食（主食代含む）
月曜日～金曜日 土曜保育

7:307:30
450円３歳以上児

1号認定の園児

※当日9：00以降のご利用のキャンセルは上記食費をいただきます。



2号3号認定 (標準時間)

〇食費

【月曜日～土曜日の夕食】

19:00 ※料金は全て税込です。

３歳以上児 450円
※当日9：00以降のご利用のキャンセルは上記食費をいただきます。

※３歳未満児は保育料に含まれています

・通常保育　（7：30～18：30）

（主食：1,000円＋副食：4,800円）

・給食費（月～金）　5,800円/月

・給食費（希望・土曜保育）　290円/1食
※３歳以上児のみ

【希望者のみ】

令和7年度　きららおひさまこども園（幼保連携型　認定こども園）ご利用料金

２号３号認定（標準時間）の園児

18:30

延長保育①：200円/1回

※土曜保育は事前に保育システムでの利用申請が必要です。

※土曜日の当日9：00以降のキャンセルは上記食費をいただきます。

7:30
３歳未満児

【通園児の保育料】

年齢 １食（主食代含む）

480円
月曜日～土曜日

（保育料は保育料徴収金額基準表に準じます）



2号3号認定 (短時間)

〇食費

【月曜日～土曜日の夕食】

19:00 ※料金は全て税込です。

延長保育①：200円/1回

※３歳未満児は保育料に含まれています

（主食：1,000円＋副食：4,800円）

18:30

延長保育②：200円/1回

16:00

※土曜保育は事前に保育システムでの利用申請が必要です。

（保育料は保育料徴収金額基準表に準じます）

・通常保育　（8：00～16：00）

２号３号認定（短時間）の園児

早朝保育

200円/1回

年齢 １食（主食代含む）

３歳以上児

月曜日～土曜日

7:30

8:00

【希望者のみ】

令和7年度　きららおひさまこども園（幼保連携型　認定こども園）ご利用料金

・給食費（月～金）　5,800円/月

※土曜日の当日9：00以降のキャンセルは上記食費をいただきます。

480円３歳未満児

450円

※当日9：00以降のご利用のキャンセルは上記食費をいただきます。

・給食費（希望・土曜保育）　290円/1食
※３歳以上児のみ

【通園児の保育料】



一時預かり

〇食費

３歳未満児 ３歳以上児

※お弁当をご持参される方は

　　おやつもご利用時間帯に合わせてご持参ください。

16:00

［下記によりご家庭での保育が困難なとき］

（1）保護者等に短時間・断続的勤務、就業訓練、就学等

※料金は全て税込です。

PM
15：00頃

おやつ
（給食費に料金

が含まれていま

す）

AM
9：30頃

480円

令和7年度　きららおひさまこども園　一時預かりご利用料金

【一時預かりの利用料】 【希望者のみ】

月曜日～土曜日

8:30

【月曜日～土曜日の夕食】

０～1歳児 ２歳児 ３歳以上児

燕市在住で保育園・幼稚園・こども園に
通園していないお子さん

450円給食

※当日9：00以降のご利用のキャンセルは上記食費をいただきます。

PM
15：00頃

200円/1時
間

300円/1時
間

400円/1時
間

利

用

で

き

る

方

（2）保護者等の疾病、災害、事故、出産、看護、

　　　介護及び冠婚葬祭等

（3）育児による保護者等に心理的又は身体的負担を

　　　軽減するため


